
 
拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度 新村 誠の後任として、株式会社ヤンマービジネスサービス代表取締役社長に 
2024年 4 月 1日をもって就任いたしました。 
つきましては誠心誠意をもって社業の発展に努める所存でございますので、 
前任者同様のご指導・ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、ご挨拶申し上げます。 
 

 
 

2024年 4 月吉日 
ヤンマーグローバルエキスパート株式会社 

代表取締役社長 甲斐田 有亮 


